

OBJEDNÁVKA		Číslo objednávky:	88/2023
Dodavatel: AF Office, s.r.o.		Odběratel: Základní škola a Mateřská škola Na Balabence	
Název:	Název:		
Ulice: Jednořadá 1051	Ulice: nám. Na Balabence 800/7		
PSC, město: 160 00 Praha 6	PSC, město: 190 00 Praha 9 - Vysočany		
IČ: 26768771	IČ: 61387525		
DIČ:	DIČ:		
Bankovní spojení:	Bankovní spojení: 107-9206480207/0100		

Datum objednání:	28.12.2023	Požadované datum dodání:	
Místo dodání:	ZŠ a MŠ Na Balabence	Způsob platby:	převodem

Předmět objednávky:	Množství:	Cena:
Projekce a tiskárna		dle cenové nabídky
Cena bez DPH		124 885,00 Kč

Poznámka: příloha cenová nabídka ze dne 27.12. 2023

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

PLNĚNÍ NEBUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a a zveřejněný.



Datum: 27.12.2023
Datum platnosti: 17.01.2024

Dodavatel:

Af Office, s.r.o.

Jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6, Dejvice
IČ: 26768771
DIČ: CZ26768771

Odběratel:

ZŠ a MŠ Na Balabence 800

Na Balabence 800
Praha 9 - Libeň 190 00
IČ: 61387525
DIČ:

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky
Splatnost dní:

Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500
Konstantní symbol: 0008
Variabilní symbol:

Popis	Ks	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena celkem
Apple TV 4K 2022 64GB (p/n: MN873CS/A)	1	3 380,00 Kč	21%	709,80 Kč	4 089,80 Kč
EPSON EB-992F, 4000 Ansi,FullHD,16:9 (p/n: V11H988040, záruka 60 měsíců)	1	18 300,00 Kč	21%	3 843,00 Kč	22 143,00 Kč
Projekční plátno 200 x 125	1	2 500,00 Kč	21%	525,00 Kč	3 025,00 Kč
Stropní držák projektoru	1	1 260,00 Kč	21%	264,60 Kč	1 524,60 Kč
Apart SDQ5PIR-W Nástěnný reproduktor 30W, sada 2ks	1	4 550,00 Kč	21%	955,50 Kč	5 505,50 Kč
Instalační set (230V kabeláž, datový kabel, lišty, koncovky, spojovací materiál)	1	4 900,00 Kč	21%	1 029,00 Kč	5 929,00 Kč
Instalace	1	15 200,00 Kč	21%	3 192,00 Kč	18 392,00 Kč
TASKalfa 2554ci Zb/12 cb i bar.A4/A3 barevna duplexní kopírka, tiskárna, skener, zx zásobník na 500 listů (1. do formátu A4R, 2. do SRA3), bez tonerů a vrchního krytu, HvPAS	1	50 380,00 Kč	21%	10 579,80 Kč	60 959,80 Kč
DP-7150 Podavač originálů s otáčením na 140 listů	1	11 385,00 Kč	21%	2 390,85 Kč	13 775,85 Kč
CB-7210M Kovový stolek	1	6 030,00 Kč	21%	1 266,30 Kč	7 296,30 Kč
Instalace	1	7 000,00 Kč	21%	1 470,00 Kč	8 470,00 Kč

Základní (standardní) instalace v Praze obsahuje:

- doprava zařízení k zákazníkovi na místo určení bez omezení pater
- vybalení zařízení a likvidace obalových materiálů
- sestavení zařízení v rozsahu CB+DP, připojení DP, oživení
- nastavení a kontrola kvality tisku a skenování
- instalace tiskového ovladače na 1 PC/server
- nastavení skenování do 1 složky/emailu
- základní zaškolení 1 odp. osoby v rozsahu cca 10 minut

